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Kommodorin palsta 
Tätä kirjoittaessani lämpötila on vihdoin plussan puolella pitkän pakkasjakson jälkeen. Plussan 
puolella on myös tulevan veneilykauden odotus. Enää ei tarvitse lykätä veneen kevätkunnos-
tusta montaa viikkoa, jotta huomaa olevansa jälleen kerran toivottomasti myöhässä auringon-
paisteen kutitellessa kevätjäitä. 

GDPR (general data protection regulation) eli uusi EU:n laajuinen tietosuojalainsäädäntö astuu 
voimaan keväällä 2018. Uusi lainsäädäntö tuo muutoksia myös pursi- ja veneilyseurojen jäsen-
rekisterin käyttöön ja hallintaan. Onneksi Suomen Purjehdus ja Veneily ry tukee ja ohjeistaa 
jäsenseuroja uuden lainsäädännön mukaisessa jäsenten henkilötietojen käsittelyssä. Emme 
tuudittaudu siihen, että teemme ainoastaan harrastustoimintaa, jolloin tietoturva- ja tietosuoja-
asiat voidaan jättää vähemmälle huomiolle. 

Seuramme on jo pitkään nauttinut rahastonhoitajamme Juhana Pullin ammattimaisesta otteesta 
seuran taloudenhoidossa ja kirjanpidon teossa. Olen itse ollut useamman vuoden mukana hal-
linnossa ja jo useana vuotena Juhana on ilmoittanut, että hän voi jatkaa rahastonhoitajana vielä 
vuoden. Viimeinen vuosi on ollut menossa jo useampaan otteeseen, joten nyt Juhanan ilmoitta-
essa meneillään olevan todellakin viimeisen vuoden on minunkin vihdoin uskottava asia. Ensi 
vuodelle meidän tulee löytää Juhanan tilalle uusi rahastonhoitaja. Rahastonhoitajan pesti on 
näköalapaikka seuratoiminnan ytimeen, jutellaan pestin täyttämisestä vaikkapa laituriparla-
mentissa. 

Pirttisaaresta on juttu toisaalla tässä lehdessä, mutta haluan nostaa muutaman asian esiin myös 
tällä omalla palstallanikin. Olemme saaneet uuden saari-isännän, Matti Lehtisen. Hyväntuuli-
nen Matti Marita-veneineen on monille tuttu näky Pirttisaaresta jo aiemmilta vuosilta. Päätim-
me liittää Slööriin myös Pirttisaaren jo aiemmin luodun ohjeiston kaikkien kävijöiden viihty-
vyyden takaamiseksi. Mielestäni kirjatut säännöt kuvaavat hyvin yhteisesti sovittua tahtotilaa 
ja ne omalta osaltaan tukevat hyvän Pirttisaaren hengen säilymistä. Itse noteerasin ohjeistosta 
ympäristön ja kanssakävijät huomioivat tiskikäytännöt, puuhuollon ja laiturialueen iltahiljai-
suuden. 

Keitele-Päijänne -vesistön veneilyseurojen talvipäivät järjestetään lauantaina 17.3.2018 Korpi-
lahdella, joten kokouksen terveiset eivät ehdi tähän lehteen. Tilaisuuden ohjelmassa on mm. 
Päijänne-infon perustaminen web- tai facebook-sivujen muodossa, moottoriveneily Päijänteel-
lä ja rekisterilain muutos. Odotan mielenkiinnolla näiden aiheiden käsittelyä ja annan aiheista 
yhteenvedon APS:n vuosikokouksessa. Vuosikokous pidetään 14.4. Asikkalan kunnantalolla, 
tervetuloa tapaamaan kavereita ja vaikuttamaan. 

Pasi Niemelä 
Kommodori 
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APS:n tapahtumakalenteri 2018 
Tiedotamme muutoksista ja ajankohtaisista tapahtumista seuran nettisivuilla 
www.asikkalanpursiseura.fi ja Facebook-ryhmässä, joten seuraa niitä aktiivisesti! 
Facebook-ryhmään voi liittyä jos face-kaverina on ryhmäläinen. Eli lähetä ensin kaverikutsu 
seuran jäsenelle ja pyydä häntä lisäämään sinut ryhmään. Ryhmän ylläpitäjä vielä vahvistaa 
ryhmään pääsyn. 

 

la 7.4. klo 13-15 Hätämerkinantoharjoitus Kanavalahti, Majakkapaviljonki 

la 14.4. klo 12.00 Kevätkokous Asikkalan kunnantalo 
la 12.5. alkaen klo 8 Yhteislasku 1 Kuotaa 

la 19.5. klo 12 Lipunnosto Pirttisaari 

la 19.5. klo 12 - 15 Yhteiskatsastus Pirttisaari 
la 26.5. alkaen klo 8 Yhteislasku 2 Kuotaa 

la 26.5. klo 10 - 14 Yhteiskatsastus Kuotaa 
ke 6.6. klo 18 - 20 Yhteiskatsastus Majakkapaviljonki 

la 9.6. klo 10 - 14 Yhteiskatsastus Padasjoki 
la 9.6.   Kevättalkoot Pirttisaari 

ke 13.6. klo 18 - 20 Yhteiskatsastus Kuotaa 
la 16.6. klo 12 - 15 Yhteiskatsastus Pirttisaari 

pe 22.6.   Pirttisaaren juhannus Pirttisaari 
la 4.8. klo 11 Pirttisaaren purjehdus Pirttisaari 

la 11.8. klo 12 Eskaaderi Partiolaisten majalle Virmailan saari 
la 15.9. klo 18 Lipunlasku Pirttisaari 

la 24.11. klo 18 Syyskokous ja Mastonkaato Kanavalahti, Majakkapaviljonki 

http://www.asikkalanpursiseura.fi
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ASIKKALAN PURSISEURA RY 
 
KOKOUSKUTSU 
 
 
Asikkalan Pursiseura ry:n varsinainen vuosikokous lauantaina 14.04.2018 klo 12.00. 
 
Paikka: Asikkalan kunnantalon kokoustilat, Rusthollintie 2, Vääksy 
 
 
Esityslista: 
 
 

1. Kokouksen järjestäytyminen 
2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja 
3. Valitaan kokoukselle sihteeri 
4. Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 
5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
6. Työjärjestyksen hyväksyminen 
7. Esitellään yhdistyksen toimintakertomus tileineen ja toiminnantarkas-

tajan antama lausunto, sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta. 
8. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tili-

velvollisille 
9. Kuotaan talvisäilytysalueella veneiden kesänaikainen säilytys 
10. Käsitellään muut esille tulevat asiat 
11. Kokouksen päättyminen 

 
 
Asikkalan Pursiseura ry. hallitus 
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Asikkalan Pursiseura ry:n toimintakertomus 2017 
Kokoukset  

Hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa. Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 
8.huhtikuuta ja varsinainen syyskokous 25. marraskuuta. Syyskokouksessa hyväksyttiin halli-
tuksen esityksestä kunniajäseniksi Paavo Pohjankoski, Reijo Nurminen ja Eino Österberg. Osal-
listuimme Keitele-Päijänne -vesistön veneilyseurojen Talvipäivään 18.3. Heinolassa. Lisäksi 
osallistuimme Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n kokous- ja koulutustilaisuuksiin. 

Kuotaan talvisäilytysalue  

Vaihtuvuus alueella säilytettävissä veneissä on ollut pientä, mutta jatkuvaa. Perinteiset kevään 
yhteislaskut ja syksyn yhteisnostot on toteutettu suunniteltujen aikojen mukaisesti. 

Pirttisaari 

Saareen hankittiin keväällä uusi soutuvene ja vuosikokouksen ensiapukoulutuksen innoittamana 
defibrilaattori. Kesäkuun 10. päivän talkoisiin tuotiin lautalla mönkijä peräkärryineen. Järvipe-
lastajat toteuttivat 18.6. Pirttisaaressa pelastusharjoituksen. Pirttisaaren juhannusjuhlassa keitet-
tiin talkoovoimin maukas lohisoppa. Yhteiseen juhannukseen osallistui runsaslukuisesti vene-
kuntia. 

Kilpailutoiminta  

Köliveneiden kilpailutoiminta Etelä-Päijänteellä sisälsi viiden osakilpailun ranking sarjan (EPR) 
sekä Päijännepurjehduksen. APS järjesti EPR-ranking sarjaan kuuluvan Pirttisaareen purjehduk-
sen 5.8. johon osallistui 17 venekuntaa.  

Retkeilytoiminta  

Matkaveneiltapahtumana järjestettiin 12.8. eskaaderi Lehmonkärkeen. Seitsemän venekuntaa 
kokoontui LPS:n tukikohdan, Ykskoivun, eteen, josta lähdettiin yhdessä kohti Lehmonkärjen 
lomakylää. Illan ohjemassa oli ruokailua, saunomista sekä uintia niin porealtaassa kuin järvessä-
kin.  

Katsastustoiminta 

Vuonna 2017 katsastettiin 120 APS:n venettä. Yhteiskatsastuksia järjestettiin yhteensä kuusi, 
joista Pirttisaaressa ja Kuotaan venesatamassa Vääksyssä molemmissa kaksi. Edellisten lisäksi 
oli yksi yhteiskatsastus Kanavalahdessa ja Padasjoen satamassa. Ennakkoilmoittautumiset pyy-
dettiin edellisten vuosien käytännön mukaisesti. Veneiden katsastus on liittomme Suomen Pur-
jehdus- ja Veneily ry:n määrittämää veneilyturvallisuustyötä, jota seurojen katsastajat toteutta-
vat. Katsastettujen veneitten luetteloa ylläpidetään liiton tietokannassa ja seurakohtaiset katsas-
tusmäärät vaikuttavat seurojen äänimääriin liiton päätöksenteossa.  
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Tiedottaminen ja tiedonkulku  

Jäsenlehtemme Slööri julkaistiin kaksi kertaa vuoden 2017 aikana. Seuramme internet-sivuja hyödyn-
nettiin tiedotuskanavana jäsenkunnalle. Lisäksi seuran toimintaa ja tapahtumia voitiin seurata Face-
book-sivuilla, mikä on suljettu ryhmä APS:n jäsenille. Kannustimme seuran jäsenistöä kehittävään 
vuoropuheluun käytettävissä olevilla tiedotus- ja keskustelukanavilla. 

Jäsenistö ja talous 

Seuramme talous on ollut vakaalla pohjalla. Varsinaisia jäseniä seurassa oli seuraavasti: varsinaisia 
jäseniä 168, perhejäseniä 57, juniorijäseniä 18, toimihenkilöitä 16 ja ainaisjäseniä 11. Venerekisterissä 
veneitä oli yhteensä 124, veneistä moottoriveneitä 72 ja purjeveneitä 52. 

Muu toiminta ja huomionosoitukset 

Perinteinen Mastonkaato pidettiin Vääksyn tankkausmajakalla 25.11. Panu Tast vastaanotti Vuoden 
Veneilijä -lautasen. Timpan Tuoppi luovutettiin seuran eteen tehdystä työstä Juha Makkoselle aktiivi-
suudesta Pirttisaaressa. Harppi annettiin muutaman vuoden tauon jälkeen Vavulin perheelle junnutoi-
minnan edistämisestä ja tukemisesta. 

Merkkipäiviä viettäneitä muistettiin onnitteluadresseilla ja standaareilla. 

Nuorisotoiminta, Etelä-Päijänteen Jollakeskusyhdistys (EPJ) ry  

Viikkoharjoituksia pidettiin kauden aikana yhteensä 12 kertaa. Lisäksi purjehtijat osallistuivat kalus-
ton kevätkunnostukseen ja talviteloille laittoon. Yhdistys järjesti toimintakauden aikana kolme leiriä: 
Naumin leirin, purjehdusleirin Sysmässä ja syysleirin Vääksyssä. Lisäksi seura oli mukana Yhdessä 
vesille –tapahtumassa Heinolassa ja Sail Vääksy -koululaistapahtumassa. 
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Kilpapurjehdus 
Kilpapurjehduskausi on pyörähtänyt käyntiin. Joku viisas on todennut, että kesän vauhtierois-
ta merkittävä osa saavutetaan veneen ollessa talviteloilla. Tunnustan käyneeni silittelemässä 
veneeni pohjaa haaveissa 0,05 solmun nopeuden lisäys. 

Pirttisaareen purjehdus kokee ensi kesänä suuren muutoksen lähdön ja maalin molempien 
ollessa Pirttisaaren edustalla. Tämä ei tosin ole ensimmäinen kerta, kun kilpailun järjestelyis-
sä on tehty muutoksia, alkoihan Pirttisaareen purjehdus alun perin Markkinapurjehduksena 
Vääksystä. Tuomalla sekä lähdön että maalin Pirttisaareen saavutetaan monia etuja. Järjestä-
jän näkökulmasta kilpailun toimihenkilöiden rekrytointi ja kilpailupäivän läpivienti helpottu-
vat merkittävästi. Kilpailijoiden näkökulmasta uudistus antaa mahdollisuuden monipuolisem-
malle radalle ja tapahtumarikkaammalle purjehdukselle. Nyt rata voidaan suunnitella siten, 
että pääsemme nauttimaan sekä myötä- että vastatuulesta kolmioratahengessä. 

Jälleen kerran toivotan tervetulleeksi myös kaikki perhepurjehtijat ja pienellä miehistöllä 
purjehtivat venekunnat mukaan hauskaan ja jännittävään tapahtumaan. 

Kilpapurjehdukseen tulee suhtautua kilpa- etuliitteestään huolimatta ensisijaisesti purjehduk-
sena kaveriporukalla hyvässä hengessä. Kisan jälkeen kollegojen kanssa vaihdetaan opetta-
vaisia kertomuksia siitä, mikä meni tällä kertaa pieleen. Myös purjehduksessa, niin kuin mo-
nessa muussakin, tekemällä oppii – ja virheistä pitäisi oppia. 

Voin taata, että kaikilla maaliin päässeillä on voittajafiilis. 

Kilpailupäällikkö 
Pasi Niemelä 
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PIRTTISAARI PURJEHDUS 
 

KILPAILUKUTSU 

Aika ja Paikka 4.8.2018, Pirttisaari 

Järjestäjä Asikkalan Pursiseura ry 

Säännöt Purjehduksessa noudatetaan Purjehduksen kilpailusäännöt 2017-2020 ja 
FinLYS 2017 sääntöjä. 

Kilpailukelpoisuus Kilpailu on avoin. Veneen päällikön on oltava SPV:n tunnustaman pur-
jehdusseuran jäsen. Veneen tulee olla katsastettu vähintään luokkaan 3. 
Kilpailevalla veneellä tulee olla voimassa oleva vakuutus, joka sisältää 
vastuuvakuutuksen. 

Luokat Etelä Päijänne Ranking-sarjan mukaiset LYS-luokat: LYS-iso ja LYS-
pieni.  

Purjehdusohjeet Purjehdusohjeet ovat luettavissa ja ladattavissa APS:n kotisivuilla 
www.asikkalanpursiseura.fi 1.7. lähtien. 

Lähtö Lähtölinja sijaitsee Pirttisaaren edustalla.  

Kaikkien luokkien lähtöaika on klo 11.00. 

Reitti ja Maali Maalilinja sijaitsee APS:n tukikohdan edustalla. Lähtölinjan, purjehdit-
tavan reitin ja maalilinjan yksityiskohtainen kuvaus on purjehdusohjees-
sa.  

Ilmoittautuminen Kilpailuun ilmoittautuminen tapahtuu APS:n kotisivuilta täyttämällä 
lomake kohdassa ”kilpailutoiminta”. 

FinLYS-taulukon / FinLYS-todistuksen mukaisella LYS-luvulla tulee 
ilmoittautua 3.8. klo. 17.00 mennessä.  

Jälki-ilmoittautumisen voi suorittaa la-aamuna 4.8. (8.30–9.30), jolloin 
ilmoittautumismaksu on 30 € 

Kilpailumaksu Kilpailumaksu on 20 €, sisältäen saunan ja tukikohdan vierailumaksun. 
Maksu suoritetaan 3.8. klo. 17.00 mennessä APS:n tilille FI92 5011 
0920 0419 65. Viestikenttään kipparin nimi ja veneen purjenumero. 

Tiedustelut Asikkalan Pursiseura, Pasi Niemelä 050 5688 466  

http://www.asikkalanpursiseura.fi
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Talvisäilytysalueen kuulumiset 
Veneet ovat säilyneet hyvin talven ajan eikä pressujakaan ole repeytynyt muutamista melko 
tuulisista päivistä huolimatta. Vedet kytketään kun yöpakkasista päästään. 

Alueelle ei juuri nyt ole jonoa ja vapaana on yksi traileripaikka alueen keskellä ja yksi 2,5 
metriä leveä veneen paikka mantereen puoleisessa rivissä. 

APS:in veneiden yhteislaskut ovat lauantaina 12.5.2018 ja 26.5.2018. 

Ilmoittautumiset Karille ensimmäiseen yhteislaskuun 6.5.2018 mennessä ja toiseen yhteislas-
kuun 20.5.2018 mennessä. Ilmoittautumispäivien jälkeen yhteydenotot suoraan Tonttilan nosto 
ja kuljetukselle. 

Syksyn yhteisnostoista ilmoitetaan seuran nettisivuilla elo-/syyskuussa 

Terveisin Kari Granroth 
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APS:n yhteiskatsastusajat 2018 
Yhteiskatsastus la 19.5. klo 12-15 Pirttisaari 
Yhteiskatsastus la 26.5. klo 10-14 Kuotaa 
Yhteiskatsastus ke 6.6.  klo 18-20 Majakkapaviljonki 
Yhteiskatsastus la 9.6.  klo 10-14 Padasjoki 
Yhteiskatsastus ke 13.6.  klo 18-20 Kuotaa 
Yhteiskatsastus la 16.6. klo 12-15 Pirttisaari 

HUOM! Ennakkoilmoittautuminen  
Ilmoittautumiset ensisijaisesti seuran nettisivuilta löytyvällä lomakkeella viimeistään kahta 
päivää ennen ko. katsastusajankohtaa.  
Ilmoittautua voi myös sähköpostitse osoitteeseen: jari(at)kaipio.com  
tai puhelimitse 045 670 6420. 

Runkokatsastettavat veneet 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kipparit, ottakaa itse yhteyttä katsastajaan ja sopikaa runkokatsastus. Kipparin on 
syytä olla mukana runkokatsastuksessa .  

AURORA A-51168 OLLI-MATTI SELIN 
BEPA A54486 IDA-LOTTA LINDBERG 
EETEE U32496 ERKKI TOJE 
EMRIKA II X-8661 KARI PASANEN 
EVOLUTION V20913 MARKKU KIISKI 
FLIP R-31882 JUHA HOPPONEN 
JULIA U57825 KARI HAARANEN 
KUIKKA K-45918 VEIKKO KEKKONEN 
LIINI A-62501 MARKO ALATALO 
MUSCHA R-50629 PAAVO POHJANKOSKI 
OCTAVIA X-15149 PAULI SAARITIE 
SANI R30579 SAMULI HÄMÄLÄINEN 
SEIKKULI H72245 SEPPO WALLENIUS 
SILMARIN S17522 JOHANNA MERTAILA 
TINA II R-50698 ASKO OJANEN 
TONNIKALA X2070 ANTERO KIVIPELTO 
VIIVI R33939 TIMO PETÄJÄ 
VIMMA X-14811 OLLI PYNNÖNEN 
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Venekatsastuksesta muistettavaa, vanhoja ja uusia asioita 
Vuonna 2017 tuli voimaan uudet hätämerkinantolaitteiden säännöt. Sääntöihin ei tule tälle 
vuodelle muutoksia muuten kuin LED-soihtujen osalta. Markkinoille on tuotu tarjolle tuottei-
ta, joissa soveltuvuus veneilykäyttöön on toteutettu paperitasolla, mutta tuote selvästi ei. SPV 
on ryhtynyt laatimaan teknisiä vaatimuksia katsastuksessa hyväksyttäville LED-soihduille. 
Vaatimukset asetetaan valoteholle, miniminäkyvyydelle sekä vedenpitävyydelle. Uudet oh-
jeet voi tarkistaa seuramme nettisivuilta maaliskuun jälkeen, kunhan SPV saa ohjeet laadittua. 

Venerekisteri on saatu melko hyvin ajan tasalle, mutta vieläkin sieltä löytyy joitakin epäsel-
vyyksiä. On tärkeää, että kippari ilmoittaa veneensä muuttuneesta tilanteesta, kuten esim. 
veneen myynnistä tai välivuodesta seuramme sihteerille. Jokainen voi käydä tarkastamassa 
oman veneensä tiedot SPV:n Suuli-jäsenrekisteristä. Ohjeet Suulin käyttöön löytyvät seuran 
nettisivuilta tai sihteeriltä. 

Katsastukset 

Katsastuksen suorittavat seuran siihen valtuuttamat, katsastajakurssin käyneet katsastajat, 
joilla on liiton myöntämä katsastajalupa. Vene voidaan katsastuttaa myös vieraan seuran 
katsastajalla. Tällöin veneen omistaja on velvollinen toimittamaan katsastusasiakirjat oman 
seuran rekisteriin. 

Runkokatsastukset  

Peruskatsastukseen liittyvä runkokatsastus tehdään ennen vesillelaskua, veneen ollessa tela-
koituna. Tarkistakaa veneenne katsastuspapereista, onko veneellänne tänä keväänä peruskat-
sastus. Peruskatsastus tehdään veneelle joka viides (5) vuosi, tai kun vene vaihtaa omistajaa 
tai seuraa, kun veneeseen tehdään moottorin vaihto, tai muita isoja rakennemuutoksia. Kippa-
rit, ottakaa itse yhteyttä johonkin katsastajaan ja sopikaa runkokatsastus. Katsastajien yhteys-
tiedot löytyvät Slööristä ja nettisivuilta. Kipparin on syytä olla mukana runkokatsastuksessa. 
Kuotaan talvisäilytysalueella runkokatsastukset hoitaa pääasiassa Ari Nieminen. 

Katsastustarra 

Tarran paikka on paapuurin (vasemman) puolella ohjaamon tai kajuutan kyljessä, hyvin näh-
tävissä veneen kulkiessa. Veneen katsastus on omistajan/haltijan/edustajan kannalta suoritet-
tu, kun katsastaja on tehnyt huomautukset/merkinnät pöytäkirjaan sekä allekirjoittanut sen ja 
venetodistuksen. 

Vain katsastetuilla ja APS:n venerekisteriin merkityillä veneillä on oikeus käyttää 
APS:n perälippua! 
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Hätämerkinantoharjoitus ja veneilyturvallisuuspäivä 
Hätämerkinantoharjoitus järjestetään Vääksyn Majakkapaviljongilla 7.4. klo13-15. 

Harjoituksissa käytettävät välineet ovat punaiset laskuvarjoraketit, käsisoihdut sekä 
oranssit merkkisavut. Jokainen ampuja käyttää omia hätämerkinantovälineitään. Kaikki-
en hätämerkinantovälineiden päiväysleiman tulee olla vuodelta 2011 tai sitä uudempi. 
Ennen harjoitusta välineet tarkistetaan ja ampujille annetaan käyttökoulutus. 

Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Asikkalan Pursiseuran, Asikkalan SPR:n, Asikka-
lan VPK:n ja Vääksyn Majakkapavilijongin kanssa. Tilaisuus on maksuton ja kaikille 
avoin.  

Tapahtumassa myös mahdollisuus harjoitella alkusammutusta, tutustua sukellusharras-
tukseen (EW Dive) sekä nauttia lounasta tarjoushinnoin Majakkapaviljongissa. 

Päivän oheisohjelmassa luentoja klo 11 alkaen SPR:n talolla (Sulkumiehentie 6, Vääk-
sy). Luennot ovat kestoltaan 20-30min.  

Klo11:00 Asikkalan Pursiseuran katsastajan luento, aiheena katsastusvarusteet ja yleistä 
asiaa katsastuksesta. 

Klo11:30 Trossi, tule tutustumaan veneilijän Trossipalveluun. 

Vapaa pääsy. 
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Hiio-hoi! 
Sain hallituksessa tehtäväkseni järjestää tämän vuotisen eskaaderin. Aiomme tänä vuonna 
suunnata paikkaan, jossa ei suurella todennäköisyydellä ole monikaan käynyt. 

Suuntaamme Harjunalustan Siniveljien tukikohtaan, joka sijaitsee Padasjoella, Virmailan 
saaressa.  

Rahaa ei tarvitse varata mukaan, ainoastaan ripaus partiohenkeä ja omat eväät. 

Ohjelmassa on tutustumista Harjunalustan Siniveljien toimintaan, pienimuotoiset puutal-
koot, jotta sauna lämpenee kuumaksi ja totta kai seurustelua ja rattoisaa illanviettoa :-). 

Eskaaderin ajankohta on la 11.8. 

Tarkoitus olisi lähteä Pirttisaaresta klo 12.00, ja eskaaderiinhan saa toki liittyä myös mat-
kan varrelta tai saapua suoraan paikan päälle. 

Ilmoittautumiset ja tarkemmat tiedot eskaaderista:  

Teemu Harjukari 0400 769 599 tai  
Miia Saarikko 040 533 7848. 

Aurinkoista kevättä itse kullekin veneilijälle! 

Teemu Harjukari 

  

SPV julkaisi Cardu-mobiilijäsenkortin 
Oletko jo ladannut Suomen Purjehdus ja Veneilyn uuden mobiilijäsenkortti Cardun? 

Suomen Purjehdus ja Veneily ry haluaa palvella jäseniään entistä monipuolisemmin ja jul-
kaisi helmikuun alussa mobiilijäsenkortti Cardun.  

Carduun tulee joukko SPV:n pysyviä jäsenetuja ja koukuttavia kuukauden tarjouksia. Näistä 
tiedotetaan myös SPV:n verkkosivuilla ja Facebookissa. 

Jos et ole saanut aktivointitekstiviestiä, seuran nettisivuilta löydät linkin lataukseen. 
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APS:n venerekisteri 2018 
Kesällä 2017 katsastetut ja venerekisterissä olevat veneet 

R-52710 A  Finflyer 27 JOHANNES SIPPONEN 

A52369 ADELEI Aquador 23 HT MIKKO  LEHTONEN 

R-7873 AFRODITE Matkavene ESA PELTONEN 

R-52234 A  H-vene JOUKO TOMMINEN 

A17586 ALLEGRO Cruisers Espirit 3170 JUHANI CARLSON 

X-15072 AMANDA MARIA 24 LEENA HÄRMÄLÄ 

R35016 A  Bella 8000 ALPO HONKONEN 

X-14124 A  Aquador 26 HT M  S  

A-19690 A  Seiskari S26HS REIJO NIITTYNEN 

A-51168 AURORA Guy 27 OLLI-MATTI SELIN 

A54486 B  Finn 26 IDA-LOTTA LINDBERG 

R50754 BETOLAIN MOOTTORIPURSI REIJO NURMINEN 

X-14796 BLUE MOON II Bella 7000 ANTTI KOTKA 

R-55542 B  Finspeed 700 KALERVO LAHTINEN 

R51078 B  Siesta 32 JANNE SUOMALA 

A-51430 C  Kate u teräsvene Jorma i A  

A54907 CAPELLA Beneteau Oceanis 323 Clipper TOMMI KOSKINEN 

L-9534 C   H-323 Ilkka  K  

L-7089 DAPHNIA HALLBERG P 28 Kari M  

A-27226 DELPHIN PROFICAT CRUISER 975 GDL MIKKO RUUTU 

R-56564 D  Freeman A rill TAPIO LESKELÄ 

U32496 EETEE MARINO 9000 BARRACUDA ERKKI TOJE 

L-9334   MY ANSSI LAMPINEN 

A-296000 ELYSEE III BO-SJÖ 25 Jouni  S  

S-17573 ELYSION FINN EXPRESS 64 MIKKO NIKKINEN 

L8119 ELÄKÖÖN! ARTINA 29 MARKKU NIEMELÄINEN 

A28574 E '  Flipper 630 HT DANIEL JENKINS 

X-8661 EMRIKA II Matkavene KARI PASANEN 

R-36888 E   SEA RAY 220 B R PEKKA LEHTO 

H70627 EULALIA MISIL 2 MATTI HAAPANEN 

V20913 EVOLUTION BAYLINER 2355 CIERA MARKKU KIISKI 

H72486 FILIA Finn Express 83 PASI NIEMELÄ 
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R-31882 FLIP Matkavene JUHA HOPPONEN 

D4 H  SC35 KIMMO MÄÄTTÄNEN 

R-50359 HELMI Kala-Kalle 24 KEIJO UPOLA 

P26349 H  Galeon 330 M   J  

X-12121 HENRIETTA GUNHILD Rautavene kate u JANNE MÄKELÄ 

R37054 HENRIIKKA Kate u mv EIJA POLLARI 

H-71217 HOTSPUR H-vene MIKKO RUUTU 

T-50621 IIDA TARGA 96 MARJUT NORDSTRÖM 

S-18429 ILLUSIA ELAN 33 JARI SORVISTO 

R-51571 ILTATÄHTI ELAN 31/33 JUKKA LEHTIMÄKI 

R-36411 ISABELLA BELLA FALCON 26 ASKO SALMINEN 

U57825 J  Buster Magnum KARI HAARANEN 

T-47130 JUULIA 2 Bella Falcon 26 KARI HILTUNEN 

R56701 KAARIN Finnmaster Pilot 7 RAULI SUIKKANEN 

M-7270 K  Trista 345 Harmony P   L  

U6617 KARU Moo orivene JUHA MAKKONEN 

R-50536 KATARIINA SUN 2000 KARI YLÖNEN 

A-51067 KATI DEHLER 25 HS HANNU SIROLA 

A-50056 KESÄPESÄ Kala-Kalle LEO PALONIEMI 

H3752 K  Vator 15 DL ALPO HONKONEN 

U-15206 K  Troolari MATTI HILTUNEN 

R30093 KUHA JACKSON 1400 KARI POHJONEN 

K-45918 KUIKKA HELMSMAN 26 VEIKKO KEKKONEN 

U-42119 LARGO Norppa 10 TK BIRGITTA POLLARI 

R-10259 LEISSI BARLIT 30 JARMO KALLIO 

L-5 L  Nimus 370 Traweler P  L  

A-62501 LIINI Quicksilver Ac v 705 MARKO ALATALO 

H12313 LIISA Matkavene MATTI PAKARINEN 

A-34333 LITTLE MANATEE Sessa Key Largo 23 PEKKA ERKOLA 

U 42351 LYYLI Tristan 300 JUKKA SALONEN 

X14894 M  Guy 22 OUTI KALLIONPÄÄ 

M27180 MARITA Vitanova MATTI LEHTINEN 
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L11461 MELINA FINNGULF 331 JUHA HILTUNEN 

L-9216 MERENGUE Finn Express 83 JARMO KOPONEN 

S-17600 MERISIILI Albin Express NIILO LUSILA 

X-14880 MERITTE Sunwind 311 HANNU MÄKINEN 

X18508 MIMMI Sea Ray 305 Sundancer KARI MARTTINEN 

M-6014 M  Sea Ray MC 21 J   S  

R-50629 MUSCHA KINGS CRUISER 29 PAAVO POHJANKOSKI 

M-28949 MYY MY ARI PIIK 

T24734 N  Matkavene SEPPO SAINIO 

A32898 N -S  Seiskari 242 CC K   K  

R-38169 NUUTSEM Norppa 9 TL JORMA HAGELIN 

X-15149 OCTAVIA H PAULI SAARITIE 

A-52557 OLGA Matkavene TIMO HULKKO 

L9511 ONFF H323 BÖRJE RANTALA 

S-16885 OSHIPUNA Norppa 9 TK MIKA PASANEN 

L-6320 PAPU Purjevene ANNE UUSIMÄKI 

X-16048 P  L  Ku eri ENSIO VALO 

H-71181 P  B Elan 31 JALMARI SIPPONEN 

U-47553 POLLI Nord Star Patrol 31 KARI KOIVUNIEMI 

U50720 P  Bella 800 J  K  

A57100 RIIU BAVARIA 30 HANNU SAARI 

T-39385 ROEBAITI Proficiat Kruiser KUSTAA JASKARI 

A-53531 ROOSA KALYPSO 720 ERKKI ELORANTA 

A16378 RUSINANTE Moo orivene LASSI TEITTINEN 

L-8168 SADE ARTINA 33 PERTTI KANSONEN 

X16050 SALLA JOKKER 27 K   V  

L9429 SALMISKA Guy-27 TAPANI SALMINEN 

S-17177 SAMURAI FINNFLYER 31 EINO ÖSTERBERG 

R30579 SANI teräsvene SAMULI HÄMÄLÄINEN 

X9732 SANNI Matkavene ARI NIEMINEN 

U-11792 SEA SCAPE BAYLINER CIERA 2150 SAKI LINNAMIES 

H72245 S  Barlit 30 SEPPO WALLENIUS 
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L8635 SHEILA Avance 36 TOMMI MALIMAA 

S17522 SILMARIN FINN FLYER 27 JOHANNA MERTAILA 

V-22306 SOPHIE Comfor na 32 PETRI REIJONEN 

X-14038 SUNRISE Teräsvene ILARI HÄRKÖNEN 

U48143 S  SeaRay 245 Sund. JAAKKO T KATAJAINEN 

R36732 T  Norppa 10 SEPPO TUOMIVAARA 

A-54039 TIKKUNEKKU Finngulf 335 PANU TAST 

R-50698 TINA II SAINT 28 ASKO OJANEN 

X2070 TONNIKALA Koskelo 34 ANTERO KIVIPELTO 

A-54348 TRIPLA MILLENIUM 311 RISTO KELPPE 

X-4382 TUJULA PERÄMOOTTORI/HT TOIVO LAHELMA 

T-50050 TUULIA GUYLINE 95 KARI GRANROTH 

H71410 TUUTIKKI Sea Max I SEPPO LEPPÄNEN 

R 34701 UUTTU SISÄMOOTTORIVENE MAURI RAJANIEMI 

P-19740 V  Delphia Nano VESA-MATTI LEHTINEN 

X16849 V   Albin Vega 27 K   K  

A-32782 VEERA Teräsvene JARI TOIVONEN 

L6519 VENLA II PF-risteilijä AARNE HARJUKARI 

A-51788 WHITE LADY AVANCE 245 JAAKKO KANNISTO 

R33939 VIIVI Silver Eagle Star Cabin TIMO PETÄJÄ 

X-14811 VIMMA Albin Express OLLI PYNNÖNEN 

V16612 V  Finnmaster 6800 WA Cabin J   A  

A-52861  Aquador 28 DC P  A  

A 57375 Z  Avance 24 JUKKA HUJANEN 

H-71068 ÄÄNI H-vene VEIKKO KLEMETTILÄ 

U-51314  Bella Falcon 26 PÄIVI RAHKONEN 

A-28233  Seiskari PENTTI PENTINPURO 

U-47460  Sterna 600 ATTE PASANEN 
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Ohjeita Pirttisaareen 

Pirttisaari on yhteinen tukikohtamme ja haluamme kaikki huolehtia sen viihtyisyydestä, kuten 
jokainen omasta kodistaan. 

Ympäristöön tutustuminen 

Toivotamme muiden seurojen jäsenet tervetulleeksi tukikohtaamme ja opastamme saaren 
tapoihin. Seuraan kuulumattomille kerromme jäsenyyden eduista ja kehotamme liittymään 
pursiseuraan. Yöpyä he voivat Virkistysalueyhdistyksen puolella.  

Kodan takana on naapurin pystyttämä aita. Kunnioitamme yksityisyyttä emmekä lähde tutki-
maan aidan toisella puolella olevaa aluetta. 

Astioiden peseminen 

Astioiden pesemiseen käytämme pesupaikkaa saunan takana, näin emme laske astianpesuve-
siä veteen. Annamme saunojien kylpeä rauhassa emmekä tiskaa saunavuorojen aikana. 

Sauna 

Sauna lämmitetään kesäaikaan iltaisin ja saunavuorot toimivat periaatteella ”naistensauna” 
”miestensauna” vuorotellen. Vuoro vaihtuu vasta kun edelliset kylpijät ovat poistuneet sau-
nalta. Lämmitysohjeet löytyvät saunalta. 

Veneiden omat saunat 

Tukikohdassamme on käytössä mainio sauna ja pesuhuone, joten venesaunoja ei tarvitse läm-
mittää tukikohdan laiturissa. Emme laske pesuvesiäkään veteen laiturialueella. 

Grillikota 

Muistammehan kaikki käytön jälkeen puhdistaa ja rasvata grillikodassa olevan muurikkapan-
nun! Kukaan meistä ei halua kypsentää ruokiaan likaisella, puhdistamattomalla ja ruosteisella 
pannulla. 

Huomioithan muut ruokailijat kodassa ja tupakoit tupakkapaikalla kodan ulkopuolella.  

Grillin alapuolella sijaitsevasta tuhkaluukusta tuhkat tyhjennetään saunan takana olevaan 
tynnyriin. 

Sauna- ja grillipuut 

Pirttisaaressa ei ole palkattua työvoimaa sauna- ja grillipuiden työstämistä varten. Jokainen 
kantaa huolta siitä, että käytön tilalle ilmestyy uusia puita. Saunapuita emme polta grillis-
sä vaan grillipuut löytyvät grillin takaa rannasta. 

Kalanperkuu 

Kalanperkuupöytä on grillin takana rannassa. Jokainen huolehtii omien perkuujätteidensä 
hävittämisestä, ottaen huomioon että kompostia ei ole. 
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Lemmikkkieläimet 

Lemmikkieläimet ovat tervetulleita Pirttisaareen kunhan ne ovat aina kytkettyinä. On huo-
maavaista muita saaressa kulkijoita kohtaan kerätä lemmikin jätökset pois, ikävä löydös ken-
gän pohjassa tai lasten käsissä.  

Kota on Pirttisaaren ”ravintola” ja jokainen vastuuntuntoinen lemmikinomistaja ymmärtää, 
että lemmikkieläimiä ei voi viedä ravintolaan, edes silloin kun muita ei ole paikalla. Joukos-
samme saattaa olla hyvinkin allergisia seurakavereita.  

Moottorin käyttäminen 

Veneen laitteet tarvitsevat virtaa ja akkuja pitää välillä ladata. Kysymme naapuriveneilijöiltä 
voiko moottoria käyttää ettei ääni häiritse ruokailua, päiväunia yms. Tarvittaessa voi tehdä 
latausreissun vaikkapa Tehin selällä. 

Pursituvassa yöpyminen 

Pursituvan yöpymisvaraukset tehdään etukäteen Pirttisaaren isännältä. Yöpyminen pursitu-
vassa maksaa 10 €/yö. Maksun voi maksaa tuvassa olevaan lippaaseen tai seuran tilille. Jokai-
nenhan käyttää omia petivaatteita sekä siivoaa mökin käytön jälkeen ja tuulettaa käyttämänsä 
tyynyt ja patjat.  

Lipunlasku 

Lippu lasketaan auringon laskiessa, kuitenkin viimeistään klo 21.00. 

Hiljaisuus 

Kunnioitamme muiden halua käydä lepäämään ajoissa, joten laiturialueella alkaa hiljaisuus 
klo 22.00. 

Vierailijat 

Muiden seurojen jäseniltä yöpymismaksu on 10 €/vrk/venekunta, joka sisältää saunan. Mak-
sun voi käydä maksamassa saunan pukuhuoneen takaseinällä olevaan lippaaseen tai seuran 
tilille. 

Lähtötoimet 

Toivomme kaikkien kuittaavan käyntinsä pursituvan vieraskirjaan, niitä on mukava lueskella 
myöhemmin. Sen lisäksi viimeinen lähtijä lukitsee kaikki ovet ja katsoo, että kaikki jää asial-
liseen kuntoon tukikohdassamme. Lähtötoimia emme voi jättää vierailijoiden vastuulle, joten 
viimeinen oman seuran jäsen huolehtii niistä lähtiessään, vaikka laituriin jäisikin vielä vie-
railijoita. 

Viihtyisää veneilykautta 
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TOIMINTAOHJE ONNETTOMUUDEN SATTUESSA  
PIRTTISAARESSA 

 
 

 
PELASTA JA VARMISTA: 
 ENSIAPU: ELVYTYS PITÄÄ JATKUA KUNNES APU ON 

PAIKALLA 
 ALKUSAMMUTUS 
 
HÄLYTÄ APUA: 
 HUUDA HETI APUUN MUITA VENEILIJÖITÄ 
 SOITA 112 (HÄLYTYSKESKUS) JA KERRO NIMESI 

 MITÄ TAPAHTUI 
 PADASJOEN LEHTISTEN PIRTTISAARI 
 GPS-KOORDINAATIT 
 P= 61 astetta 28,64’ 
 I = 25 astetta 21,13’ 

 
 LÄHIN LAITURI, JOHON PÄÄSEE AUTOLLA: 

 LINNASALMEN LAITURI, GPS-KOORDINAATIT: 
 P= 61 astetta 26,71’ 
 I = 25 astetta 23,36’ 

 
 ÄLÄ SULJE PUHELINTA. KUUNTELE RAUHASSA HÄLY-

TYSKESKUKSEN OHJEITA! 
 ENSIAPUVÄLINEET OVAT PURSITUVASSA 
 SAMMUTTIMIA ON JOKA VENEESSÄ 
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Katsastajat 

Juhana Pulli 
rahastonhoitaja 
050 590 2025 
juhana.pulli(at)phnet.fi 
  

 Timo Vavuli 
Jollakeskuksen  
edustaja 

  Jari Kaipio 
katsastuspäällikkö 
045 670 6420 
Jari(at)kaipio.com  
(s/y Christina)  

 Timo Tenho 
kunniakommodori 
0400 601 628 
Timotee(at)phnet.fi  

 Tapani Koskinen 
 
0400 949 295  

 Ari Nieminen 
tulityövalvoja 
0400 718 641  
ari.e.nieminen(at)mbnet.fi 
 (m/s Sanni)  

 Petri Lampola 
 
040 513 9122 
petri.lampola(at)phnet.fi  
(s/y Alexandra)  

 Jukka Salonen  
 
050 599 5430  
Koukku56(at)kolumbus.fi 
(m/s Lyyli ) 

 Tommi Koskinen 
 
044 274 2266 
tommi.koskinen(at)
purjehdus.net 
(s/y Capella) 

 Kari Pohjonen 
0400 497 754  
kari.pohjonen(at)sew.fi  
(m/s Kuha) 

 Jukka Kuusinen  
 
040 6765 617  

 Atte Pasanen 
 
040 750 3915  
atte_pasanen(at)hotmail.com  

    

Muut toimihenkilöt 2018  



 
Asikkalan Pursiseura ry 

Leveemäentie 58, 14200 Turenki 
www.asikkalanpursiseura.fi 

 

http://www.asikkalanpursiseura.fi

